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 PASQYRA E TE ARDHURAVE & SHPENZIMEVE |

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE REFERENCAT| VITI 2014 VITI 2013
1 Shitje NETO SH.5Q. PIKA 13,14 13.776.626 |  13.711.449
2 Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit SH. SO, PIKA 13,14 91.101 330.289
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme SH. SO, PIKA 1314 658.528 252,571
| dhe prodhimit ne proces = '
4 Materialet e konsumuara SH. SQ. PIKA 15| 7.536.414 7.614.739
5 Kostot e punes : SH.SQ.PIKA 16|  3.938.254|  3.485458
1- Pagat e personelit SH. SQ. PIKA 16 3.374,682 2.986.682
2 - Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore |SH. SQ. PIKA 16 563.572 498.776
6 Amortizimi dhe zhvleresimet SH. 5Q. PIKA 6,18 432.3'1# -
7 Shpenzime te tjera SH. SQ. PIKA 17| 1.973.705 2.106.666
8 |TOTALI I SHPENZIMEVE 13.880.721 |  13.206.863
9 |FITIMI HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE | 645534  1.087.446
19 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
| kontrolluara : = R 0
11 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga
| piesemarriet r ul
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare L 0
121 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga =
| investime te tjera financiare afatgjata ] G 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (Shpenzime) |SH. SQ. PIKA 19 A 0
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit (Humbje) (4,577', ; 86.690
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare a 0
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (4.577) 86.690
14 Fitimi (Humbja) para tatimit SH. SQ. PIKA 17 650.111 1.000.756
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin . 12-7.867. 134.010
16 FITIMI (HUMBJA NETO) E VITIT FINANCIAR (14-15) 522.244 866.746
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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